
VEDTEKTER FOR EMSETROLLA 

 

Eiere: 
Familiebarnehagen eies og drives av Aina og Cato Skapalen. Vi er barnehage for de aller minste, fra 0 – 3 år. 

Lover og formål med barnehagen: 

Lov om barnehager av 17.6.2005, herunder rammeplan for barnehage av 1.8.2017. 

Årsplan for barnehagen blir levert ut på første foreldremøte i slutten av august. 

 

Opptak: 
Vi har felles søknadsskjema med kommunen og de andre private barnehagene. Søknadsfristen er den 01.03. 

Dette er også fristen for eksterne og interne endringer. 

Opptakskriterier og prioritet: 

Lovpålagte kriterier for prioritet 

 Barn med nedsatt funksjonsevne. Krav til dokumentasjon: Skriftlig attest fra lege/psykolog, logoped, 

PPT og/eller sosiale medisinske institusjoner som bekrefter nedsatt funksjonsevne. 

 Barn som barneverntjenesten har overtatt omsorgen for. Krav til dokumentasjon: Vedtak fra barnevern-

tjenesten. 

 Barn som har behov for hjelpetiltak fra barneverntjenesten. Krav til dokumentasjon: Vedtak fra barne-

verntjenesten 

 

Kriterier for prioritet i tillegg til de lovpålagte 

 Interne endringer går foran nye søkere. 

 Barnebarn av eiere. 

 1.prioritets søkere.  

 Søkere fra grenda Emse/Moen 

 Søsken av gamle Emsetroll. 

 Sammensetning av alder og kjønn er noe vi vurderer nøye. Vi er en liten barnehage og 

gruppesammensetningen er dermed meget viktig for oss. 

 Så langt det lar seg gjøre prioriterer vi søkere fra grenda om det ikke går utover sammensetningen av 

gruppa. 

 Så langt det lar seg gjøre tar vi inn søsken av gamle Emsetroll om det ikke går utover sammensetningen 

av gruppa. 

 

 

Eierne av barnehagen vil være opptaksmyndighet i samarbeid med de ansatte. 

Ved evt. klage vil eierne og foreldreutvalget behandle klagen. 

 

Taushetsplikt: 
Etter barnehageloven §§21.22.23. følger vi taushetsplikten. 

 

Politiattest: 
Alle ansatte hos Emsetrolla Familiebarnehage viser frem politiattest ved jobbtiltredelse og senere annenhvert år. 

 

Oppsigelse: 
Oppsigelse av plassen skjer skriftlig til eier. Det er 1 mnd. oppsigelsestid, oppsigelsen må skje før den 1. i hver 

mnd. Ellers må plassen betales også denne måned. 

 

Betaling: 
Betaling skjer fjorten dager på etterskudd og 14 dager på forskudd. Dere betaler for 11 mnd. Første betaling for 

dere blir den 1.september. Dere betaler ikke den 1.august.  Foreldrebetaling er i henhold til Statens krav om 

makspris. Matpenger kommer i tillegg. 

 

 

 



Foreldreutvalg: 

Det blir valgt to foreldre til foreldreutvalget i begynnelsen av barnehageåret. Foreldreutvalget får utdelt egne 

retningslinjer for jobben sin. 

 

Internkontroll: 
Egen perm til dette. 

 

 

Åpningstider, ferier, henting ved sykdom, ved stengetid osv.: 
Vi har åpent fra 06.30 – 17.00. Det er ingen muligheter for utvidelse av dette tilbudet. Vi har oppe til kl 17.00, 

det vil si at barnet skal være hentet og ute av barnehagen til kl 17.00. Vi jobber lange dager og forventer at dere 

respekterer åpningstidene våre som er lange i utgangspunktet. 

Ved tre for sent hentinger vil barnet miste plassen i barnehagen. Foreldrene må skrive under ved for sen henting. 

Vi vil selvfølgelig ta høyde for alvorlige ting!! 

Ringer vi etter dere fordi barnet deres er sykt, forventer vi at dere er her innen en halvtime! Vi har ikke 

mulighet til å ha syke barn i bhg i mange, mange timer. 

 

Pendlere til Oslo eller andre steder må ha mulighet til å komme til bhg i løpet av en time ved sykdom eller andre 

ting. Kjører dere tog og ikke rekker hit på en times tid må dere ha andre som kan hente barnet ved sykdom, dette 

gjelder også om dere skulle bli forsinket. 

 

Vi har stengt alle inneklemte dager. 

Vi har stengt i jule- og påskeuka. 

Før jul stenger vi to arbeidsdager før julaften og det er stengt til og med den 3.1. 

Vi har stengt torsdag og fredag i høstferieuka. 

Vi har stengt torsdag og fredag i vinterferieuka. 

Vi har sommerferie de to siste ukene i juli og de to første ukene i august. 

Vi har fem planleggingsdager i løpet av året som dere i god tid vil få beskjed om når blir.  

 

Diverse: 
Vi bruker privatbil til evt. utflukter.. 

Barna er forsikret i Gjensidige forsikring den tid på dagen de er hos oss. 

Vi bruker bilder og video til dokumentasjon på det vi gjør i barnehagen. 

Vi oppfordrer dere foresatte til å opplyse om forhold ved barnets helse som vi i personalet må ta hensyn til. 

Vi følger kommunelegen sin oppfordring om smittsomme sykdommer og hvor lenge barn må være borte fra 

barnehagen. Dette kan dere gå inn på kommunens hjemmeside og lese om. 

Siden vi er en barnehage som er ute mesteparten av tiden barna er her hos oss er det påkrevd med klær til barna 

som er bra nok til å være ute med i all slags vær. Info om dette kommer på første foreldremøte i slutten av 

august, så vent med innkjøp til dere har vært på det eller snakk med oss om tips 

 

Vi forventer at dere holder dere oppdatert ved å lese 

årsplan, lese på hjertet i gangen, lese hele og alle 

meldinger vi sender og lese alle Emsetrollanytt vi 

skriver!  Dette handler om å respektere deres barn hverdag! 
 
Ved underskrevet kontrakt godkjenner dere vedtektene våre. 

Kontrakter SKAL LEVERES  innen oppstart. 

Det er viktig i forhold til plassen i barnehagen. 

 

 

Aina og Cato Skapalen 18.12.18 

 


